
Цветом выделены лица, подавшие заявление о согласии на зачисление, до заполнения 100%
основных конкурсных мест (с учетом округления).

Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Физико-математический факультет

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Информационные технологии в образовании, управлении и социальной сфере

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Карпов Александр Олегович 95 95 0 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Ахрамеева Ольга Викторовна 91 91 0 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Кузнецов Андрей Олегович 90 85 5 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Смирнова Елизавета Сергеевна 89 83 6 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Шаулина Дарья Сергеевна 78 78 0 Оригинал ✓ Подано

6 Коновалова Полина Олеговна 73 73 0 Оригинал Подано

7 Юдина Елена Николаевна 69 69 0 Оригинал ✓ Подано

8 Пронина Лариса Юрьевна 66 66 0 Оригинал Подано

9 Милешин Роман Валерьевич 65 65 0 Оригинал ✓ Подано

10 Макарова Наталья Андреевна 60 60 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Физико-математический факультет

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Информационные технологии в образовании, управлении и социальной сфере

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Карпов Александр Олегович 95 95 0 Оригинал Подано

2 Ахрамеева Ольга Викторовна 91 91 0 Оригинал Подано

3 Коновалова Полина Олеговна 73 73 0 Оригинал Подано

4 ✓ Макарова Наталья Андреевна 60 60 0 Оригинал ✓ Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Факультет иностранных языков

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (английский язык)

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Мешкой Александра Владимировна 95 90 5 Копия Подано

2 ✓ Глебова Эвелина Михайловна 94 88 6 Оригинал ✓ Подано

3 Есипова Евгения Олеговна 90 85 5 Копия Подано

4 ✓ Третьякова Татьяна Юрьевна 88 83 5 Оригинал ✓ Подано

5 Шутова Ксения Андреевна 83 78 5 Оригинал Подано

6 ✓ Гайсина Анастасия Александровна 80 80 0 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Артамонова Анна Сергеевна 79 79 0 Оригинал ✓ Подано

8 ✓ Щукина Марина Глебовна 77 77 0 Оригинал ✓ Подано

9 ✓ Зацепина Екатерина Александровна 76 76 0 Оригинал ✓ Подано

10 ✓ Бунин Сергей Владимирович 75 75 0 Оригинал ✓ Подано

11 ✓ Бобровских Евгения Николаевна 74 73 1 Оригинал ✓ Подано

12 ✓ Бах София Александровна 70 70 0 Оригинал ✓ Подано

13 Тихов Роман Алексеевич 70 70 0 Оригинал Подано

14 ✓ Тюрина Анастасия Владимировна 60 60 0 Оригинал ✓ Подано

15 ✓ Рощина Ольга Леонидовна 53 53 0 Оригинал ✓ Подано

16 Шляпникова Виктория Андреевна 52 52 0 Копия Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Факультет иностранных языков

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Теория и методика преподавания иностранных языков и культур (английский язык)

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Мешкой Александра Владимировна 95 90 5 Копия ✓ Подано

2 Глебова Эвелина Михайловна 94 88 6 Оригинал Подано

3 ✓ Есипова Евгения Олеговна 90 85 5 Копия ✓ Подано

4 Шутова Ксения Андреевна 83 78 5 Оригинал Подано

5 Гайсина Анастасия Александровна 80 80 0 Оригинал Подано

6 Артамонова Анна Сергеевна 79 79 0 Оригинал Подано

7 Щукина Марина Глебовна 77 77 0 Оригинал Подано

8 Зацепина Екатерина Александровна 76 76 0 Оригинал Подано

9 Бунин Сергей Владимирович 75 75 0 Оригинал Подано

10 Бах София Александровна 70 70 0 Оригинал Подано

11 ✓ Тихов Роман Алексеевич 70 70 0 Оригинал ✓ Подано

12 Тюрина Анастасия Владимировна 60 60 0 Оригинал Подано

13 Рощина Ольга Леонидовна 53 53 0 Оригинал Подано

14 Шляпникова Виктория Андреевна 52 52 0 Копия Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Факультет физической культуры

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Инновационные модели и практики в сфере физической культуры и спорта

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Дерябина Наталья Климовна 95 90 5 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Ильин Дмитрий Васильевич 92 92 0 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Попелыш Михаил Геннадьевич 88 88 0 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Широкова Юлия Дмитриевна 83 82 1 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Дашкова Анастасия Андреевна 80 80 0 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Колотилова Екатерина Федоровна 78 78 0 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Клюшин Михаил Сергеевич 76 76 0 Оригинал ✓ Подано

8 ✓ Соловьева Ольга Николаевна 74 74 0 Оригинал ✓ Подано

9 ✓ Кузнецова Елизавета Андреевна 72 72 0 Оригинал ✓ Подано

10 ✓ Савина Ирина Сергеевна 72 67 5 Оригинал ✓ Подано

11 ✓ Дубкова Марина Витальевна 70 70 0 Оригинал ✓ Подано

12 Голубев Вадим Юрьевич 65 65 0 Оригинал ✓ Подано

13 Круглова Анастасия Игоревна 65 60 5 Оригинал ✓ Подано

14 Губарева Екатерина Сергеевна 64 64 0 Оригинал ✓ Подано

15 Деркач Владимир Андреевич 63 63 0 Оригинал Подано

16 Кочешкова Наталья Солиджановна 62 62 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Факультет физической культуры

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Инновационные модели и практики в сфере физической культуры и спорта

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Ильин Дмитрий Васильевич 92 92 0 Оригинал Подано

2 ✓ Денисова Татьяна Тимуровна 90 85 5 Оригинал ✓ Подано

3 Дашкова Анастасия Андреевна 80 80 0 Оригинал Подано

4 Колотилова Екатерина Федоровна 78 78 0 Оригинал Подано

5 Клюшин Михаил Сергеевич 76 76 0 Оригинал Подано

6 Соловьева Ольга Николаевна 74 74 0 Оригинал Подано

7 Кузнецова Елизавета Андреевна 72 72 0 Оригинал Подано

8 Савина Ирина Сергеевна 72 67 5 Оригинал Подано

9 Дубкова Марина Витальевна 70 70 0 Оригинал Подано

10 Голубев Вадим Юрьевич 65 65 0 Оригинал Подано

11 Круглова Анастасия Игоревна 65 60 5 Оригинал Подано

12 Губарева Екатерина Сергеевна 64 64 0 Оригинал Подано

13 ✓ Деркач Владимир Андреевич 63 63 0 Оригинал ✓ Подано

14 ✓ Балина Александра Юрьевна 63 57 6 Оригинал ✓ Подано

15 Кочешкова Наталья Солиджановна 62 62 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Педагогический факультет

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Преподавание основ религиозных культур и светской этики

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Гончарук Марина Геннадьевна 98 98 0 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Мозяков Евгений Владимирович 97 97 0 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Зайцева Ира Дмитриевна 96 96 0 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Неганова Ольга Викторовна 95 90 5 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Юдина Екатерина Анатольевна 94 94 0 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Стрелков Матвей Дмитриевич 92 92 0 Оригинал ✓ Подано

7 Горелова Ольга Владимировна 76 76 0 Оригинал Подано

Р
ек

о
м

ен
до

ва
н

 к
 з

ач
и

сл
ен

и
ю

ес
ли

 б
ы

 з
ач

и
сл

ен
и

е 
 п

р
о

во
ди

ло
сь

 с
ей

ч
ас

П
р

еи
м

у
щ

. 
п

р
ав

о

В
ст

у
п

и
те

ль
н

о
е 

и
сп

.



Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Педагогический факультет

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Преподавание основ религиозных культур и светской этики

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Зайцева Ира Дмитриевна 96 96 0 Оригинал Подано

2 Неганова Ольга Викторовна 95 90 5 Оригинал Подано

3 Стрелков Матвей Дмитриевич 92 92 0 Оригинал Подано

4 ✓ Попова Екатерина Михайловна 80 80 0 Оригинал ✓ Подано

5 Горелова Ольга Владимировна 76 76 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Педагогический факультет

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Управление дошкольной образовательной организацией

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Захарова Екатерина Михайловна 100 95 5 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Колышева Анна Валерьевна 94 94 0 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Ашурова Елена Анатольевна 93 93 0 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Елкина Алина Юрьевна 89 89 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Булдина Марина Александровна 85 85 0 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Пономарёва Дарья Сергеевна 84 84 0 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Аркадьева Ксения Романовна 83 83 0 Оригинал ✓ Подано

8 ✓ Потолова Екатерина Александровна 80 80 0 Оригинал ✓ Подано

9 Баринова Полина Алексеевна 78 73 5 Оригинал Подано

10 Воробьева Алина Романовна 70 70 0 Оригинал Подано

11 Орлова Марина Александровна 69 69 0 Оригинал Подано

12 Луговская Алена Александровна 59 59 0 Оригинал ✓ Подано

13 Миронова Ксения Владимировна 58 58 0 Оригинал Подано

14 Сакина Светлана Сергеевна 57 57 0 Оригинал Подано

15 Рачинская Юлия Владимировна 56 56 0 Копия Подано

16 Тихомирова Елизавета Алексеевна 55 55 0 Оригинал Подано

17 Седова Наталья Александровна 54 54 0 Оригинал ✓ Подано

18 Тифанова Анастасия Сергеевна 53 53 0 Оригинал Подано

19 Игнатова Наталья Борисовна 52 52 0 Оригинал Подано

20 Бачина Дарья Вячеславовна 51 51 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Педагогический факультет

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Управление дошкольной образовательной организацией

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Захарова Екатерина Михайловна 100 95 5 Оригинал Подано

2 Елкина Алина Юрьевна 89 89 0 Оригинал Подано

3 ✓ Баринова Полина Алексеевна 78 73 5 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Воробьева Алина Романовна 70 70 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Орлова Марина Александровна 69 69 0 Оригинал ✓ Подано

6 Луговская Алена Александровна 59 59 0 Оригинал Подано

7 ✓ Сакина Светлана Сергеевна 57 57 0 Оригинал ✓ Подано

8 Рачинская Юлия Владимировна 56 56 0 Копия Подано

9 ✓ Тихомирова Елизавета Алексеевна 55 55 0 Оригинал ✓ Подано

10 ✓ Тифанова Анастасия Сергеевна 53 53 0 Оригинал ✓ Подано

11 Игнатова Наталья Борисовна 52 52 0 Оригинал Подано

12 Бачина Дарья Вячеславовна 51 51 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Факультет русской филологии и культуры

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Управление культурно-образовательной и культурно-просветительской деятельностью

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Гиршон Светлана Валерьевна 100 100 0 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Перепечкина Наталья Александровна 95 95 0 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Разживина Виктория Николаевна 95 90 5 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Шабанова Анастасия Михайловна 90 90 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Маслова Наталия Константиновна 85 85 0 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Городецкая Вера Михайловна 85 80 5 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Максимова Оксана Александровна 80 80 0 Оригинал ✓ Подано

8 Попова Варвара Александровна 75 75 0 Оригинал Подано

9 Цветков Александр Олегович 70 70 0 Оригинал ✓ Подано

10 Михеева Светлана Игоревна 70 65 5 Оригинал ✓ Подано

11 Колесова Виктория Александровна 65 65 0 Копия Подано

12 Щукина Марина Глебовна 60 60 0 Оригинал Подано

13 Горелова Ольга Владимировна 55 55 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Факультет русской филологии и культуры

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Управление культурно-образовательной и культурно-просветительской деятельностью

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Шабанова Анастасия Михайловна 90 90 0 Оригинал Подано

2 ✓ Попова Варвара Александровна 75 75 0 Оригинал ✓ Подано

3 Колесова Виктория Александровна 65 65 0 Копия Подано

4 Горелова Ольга Владимировна 55 55 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Факультет русской филологии и культуры

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Русский язык и литература в современном культурно-образовательном пространстве

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Лобова Кристина Сергеевна 80 80 0 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Федорова Елизавета Андреевна 75 75 0 Оригинал ✓ Подано

3 Аладьина Елизавета Алексеевна 73 68 5 Копия Подано

4 ✓ Калачева Екатерина Игоревна 72 72 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Соловьёва Елизавета Алексеевна 71 71 0 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Виноградова Ксения Леонидовна 70 70 0 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Горячева Мария Владимировна 68 68 0 Оригинал ✓ Подано

8 Согласнова Анна Александровна 66 66 0 Оригинал Подано

9 Родинская Екатерина Анатольевна 65 65 0 Оригинал Подано

10 Лушенкова Анастасия Александровна 62 62 0 Оригинал Подано

11 Бабикова Екатерина Олеговна 57 57 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Факультет русской филологии и культуры

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Русский язык и литература в современном культурно-образовательном пространстве

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Калачева Екатерина Игоревна 72 72 0 Оригинал Подано

2 ✓ Согласнова Анна Александровна 66 66 0 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Бабикова Екатерина Олеговна 57 57 0 Оригинал ✓ Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Дефектологический факультет

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Психолого-педагогическое обеспечение инклюзивного образования

Направление подготовки/специальность - 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Ханова Евгения Сергеевна 102 97 5 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Никишина Инна Александровна 101 96 5 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Бубнова Яна Алексеевна 100 100 0 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Худаева Лейла Чошгун кызы 100 100 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Кудрявцева Светлана Сергеевна 98 98 0 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Масленков Дмитрий Евгеньевич 98 93 5 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Одноколкина Алена Николаевна 95 95 0 Оригинал ✓ Подано

8 ✓ Блинова Валентина Александровна 93 88 5 Оригинал ✓ Подано

9 Большакова Анна Игоревна 92 92 0 Оригинал ✓ Подано

10 Мальгина Анастасия Михайловна 86 86 0 Оригинал Подано

11 Верюжская Юлия Анатольевна 84 84 0 Оригинал ✓ Подано

12 Меледина Кристина Юрьевна 83 83 0 Оригинал Подано

13 Кабальнова Полина Николаевна 76 76 0 Оригинал Подано

14 Полякова Анастасия Евгеньевна 75 75 0 Оригинал Подано

15 Бурнашева Диана Сергеевна 52 52 0 Копия Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Дефектологический факультет

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Психолого-педагогическое обеспечение инклюзивного образования

Направление подготовки/специальность - 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Бубнова Яна Алексеевна 100 100 0 Оригинал Подано

2 Кудрявцева Светлана Сергеевна 98 98 0 Оригинал Подано

3 Блинова Валентина Александровна 93 88 5 Оригинал Подано

4 Мальгина Анастасия Михайловна 86 86 0 Оригинал Подано

5 ✓ Меледина Кристина Юрьевна 83 83 0 Оригинал ✓ Подано

6 Кабальнова Полина Николаевна 76 76 0 Оригинал Подано

7 Полякова Анастасия Евгеньевна 75 75 0 Оригинал Подано

8 ✓ Тургузова Дарья Дмитриевна 56 51 5 Копия ✓ Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Дефектологический факультет

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Организация обучения детей с ограниченными возможностями здоровья

Направление подготовки/специальность - 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Шульга Ольга Михайловна 105 100 5 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Кузнецова Наталья Александровна 103 98 5 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Татарникова Анастасия Викторовна 100 95 5 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Кулиш Ольга Андреевна 96 96 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Мозжечкова Екатерина Максимовна 93 93 0 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Королева Полина Константиновна 92 92 0 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Левандовская Александра Евгеньевна 91 91 0 Оригинал ✓ Подано

8 Авдеенко Ксения Александровна 89 84 5 Копия Подано

9 Савадян Екатерина Рафаэловна 88 88 0 Оригинал Подано

10 Шушарина Екатерина Олеговна 85 85 0 Оригинал Подано

11 Дьячкова Алена Сергеевна 83 83 0 Оригинал Подано

12 Братченко Марина Юрьевна 82 82 0 Оригинал Подано

13 Полякова Анастасия Евгеньевна 80 80 0 Оригинал Подано

14 Худаева Лейла Чошгун кызы 79 79 0 Оригинал Подано

15 Бурнашева Диана Сергеевна 78 78 0 Копия Подано

16 Безлепкина Ольга Николаевна 76 76 0 Оригинал Подано

17 Феофанова Александра Владимировна 75 70 5 Копия Подано

18 Борунова Наталья Юрьевна 65 65 0 Оригинал Подано

19 Мальгина Анастасия Михайловна 61 61 0 Оригинал ✓ Подано

20 Ерофеева Мария Андреевна 60 60 0 Оригинал Подано

21 Канина Арина Олеговна 59 59 0 Оригинал ✓ Подано

22 Ошмарин Александр Владимирович 58 58 0 Копия Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Дефектологический факультет

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Организация обучения детей с ограниченными возможностями здоровья

Направление подготовки/специальность - 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Шульга Ольга Михайловна 105 100 5 Оригинал Подано

2 Кузнецова Наталья Александровна 103 98 5 Оригинал Подано

3 Татарникова Анастасия Викторовна 100 95 5 Оригинал Подано

4 Кулиш Ольга Андреевна 96 96 0 Оригинал Подано

5 Мозжечкова Екатерина Максимовна 93 93 0 Оригинал Подано

6 ✓ Сорокина Татьяна Александровна 92 87 5 Копия ✓ Подано

7 ✓ Лукина Анастасия Александровна 90 90 0 Оригинал ✓ Подано

8 ✓ Шушарина Екатерина Олеговна 85 85 0 Оригинал ✓ Подано

9 ✓ Дьячкова Алена Сергеевна 83 83 0 Оригинал ✓ Подано

10 ✓ Братченко Марина Юрьевна 82 82 0 Оригинал ✓ Подано

11 ✓ Полякова Анастасия Евгеньевна 80 80 0 Оригинал ✓ Подано

12 ✓ Безлепкина Ольга Николаевна 76 76 0 Оригинал ✓ Подано

13 ✓ Борунова Наталья Юрьевна 65 65 0 Оригинал ✓ Подано

14 Мальгина Анастасия Михайловна 61 61 0 Оригинал Подано

15 ✓ Ерофеева Мария Андреевна 60 60 0 Оригинал ✓ Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Факультет социального управления

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Менеджмент в образовании и социальной сфере

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Кольцов Максим Германович 104 99 5 Оригинал ✓ Подано

2 Валькова Наталья Евгеньевна 102 99 3 Оригинал Подано

3 ✓ Шестариц Ирина Николаевна 102 97 5 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Емельянова Елизавета Сергеевна 100 100 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Серебрякова Дарья Олеговна 100 95 5 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Соболева Дарья Сергеевна 98 98 0 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Саламатина Ольга Викторовна 97 97 0 Оригинал ✓ Подано

8 ✓ Малютина Татьяна Алексеевна 95 95 0 Оригинал ✓ Подано

9 Преловская Мария Анатольевна 94 94 0 Оригинал Подано

10 Демяненко Дарья Владимировна 93 92 1 Оригинал ✓ Подано

11 Помигуева Ксения Евгеньевна 92 87 5 Оригинал Подано

12 Савина Ирина Сергеевна 91 86 5 Оригинал Подано

13 Молчанова Мария Сергеевна 88 88 0 Копия ✓ Подано

14 Гонозова Дарья Николаевна 86 86 0 Копия ✓ Подано

15 Гонозова Ульяна Николаевна 85 85 0 Копия ✓ Подано

16 Сорокина Алеся Владимировна 85 80 5 Оригинал ✓ Подано

17 Петров Андрей Алексеевич 80 80 0 Оригинал Подано

18 Бекренёва Анастасия Юрьевна 80 75 5 Оригинал Подано

19 Наумов Андрей Павлович 78 78 0 Оригинал Подано

20 Александров Михаил Андреевич 77 77 0 Оригинал ✓ Подано

21 Махолина Алена Александровна 74 74 0 Оригинал Подано

22 Никошина Антонина Владимировна 73 73 0 Копия Подано

23 Широкова Дарья Юрьевна 64 64 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Факультет социального управления

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Менеджмент в образовании и социальной сфере

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Шестариц Ирина Николаевна 102 97 5 Оригинал Подано

2 Малютина Татьяна Алексеевна 95 95 0 Оригинал Подано

3 ✓ Преловская Мария Анатольевна 94 94 0 Оригинал ✓ Подано

4 Демяненко Дарья Владимировна 93 92 1 Оригинал Подано

5 ✓ Помигуева Ксения Евгеньевна 92 87 5 Оригинал ✓ Подано

6 Савина Ирина Сергеевна 91 86 5 Оригинал Подано

7 ✓ Исайчев Алексей Олегович 90 90 0 Копия ✓ Подано

8 ✓ Романова Анастасия Владимировна 89 89 0 Копия ✓ Подано

9 ✓ Петров Андрей Алексеевич 80 80 0 Оригинал ✓ Подано

10 Бекренёва Анастасия Юрьевна 80 75 5 Оригинал Подано

11 ✓ Наумов Андрей Павлович 78 78 0 Оригинал ✓ Подано

12 Александров Михаил Андреевич 77 77 0 Оригинал Подано

13 Махолина Алена Александровна 74 74 0 Оригинал Подано

14 Никошина Антонина Владимировна 73 73 0 Копия ✓ Подано

15 Широкова Дарья Юрьевна 64 64 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Факультет социального управления

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Тьюторство в общем и профессиональном образовании

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Кузнецова Екатерина Михайловна 105 100 5 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Попова Людмила Станиславовна 98 98 0 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Флегантова Полина Александровна 97 97 0 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Царькова Светлана Геннадьевна 96 96 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Тихомирова Елена Евгеньевна 92 92 0 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Малышева Оксана Евгеньевна 90 90 0 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Белошицкая Татьяна Николаевна 89 89 0 Оригинал ✓ Подано

8 ✓ Крупинкина Ирина Александровна 85 85 0 Оригинал ✓ Подано

9 Круглова Мария Александровна 76 76 0 Оригинал Подано

10 Долинина Елена Сергеевна 72 72 0 Оригинал ✓ Подано

11 Гуменнова Татьяна Михайловна 56 56 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Факультет социального управления

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Тьюторство в общем и профессиональном образовании

Направление подготовки/специальность - 44.04.01 Педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Круглова Мария Александровна 76 76 0 Оригинал ✓ Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Факультет социального управления

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Психологическое сопровождение кризисных ситуаций

Направление подготовки/специальность - 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Богомолова Тамара Борисовна 98 98 0 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Евшина Мария Алексеевна 98 98 0 Оригинал ✓ Подано

3 ✓ Хасанова Валерия Шамилевна 97 92 5 Оригинал ✓ Подано

4 ✓ Кабальнова Полина Николаевна 95 95 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Окунева Марина Сергеевна 95 90 5 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Величко Ирина Владимировна 94 94 0 Оригинал ✓ Подано

7 ✓ Пушкова Марина Андреевна 94 93 1 Оригинал ✓ Подано

8 Данилова Юлия Михайловна 92 92 0 Оригинал Подано

9 Мокеева Наталья Константиновна 92 92 0 Оригинал Подано

10 Лозко Светлана Валерьевна 90 90 0 Оригинал ✓ Подано

11 Савельева Анна Алексеевна 90 90 0 Оригинал ✓ Подано

12 Москвина Ольга Владимирвона 88 88 0 Оригинал ✓ Подано

13 Миронова Ксения Владимировна 83 83 0 Оригинал ✓ Подано

14 Корнилова Ксения Валерьевна 83 80 3 Оригинал Подано

15 Груздева Наталья Владимировна 81 81 0 Оригинал ✓ Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Факультет социального управления

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Психологическое сопровождение кризисных ситуаций

Направление подготовки/специальность - 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Хасанова Валерия Шамилевна 97 92 5 Оригинал Подано

2 Кабальнова Полина Николаевна 95 95 0 Оригинал Подано

3 Величко Ирина Владимировна 94 94 0 Оригинал Подано

4 ✓ Данилова Юлия Михайловна 92 92 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Мокеева Наталья Константиновна 92 92 0 Оригинал ✓ Подано

6 Лозко Светлана Валерьевна 90 90 0 Оригинал Подано

7 Савельева Анна Алексеевна 90 90 0 Оригинал Подано

8 Москвина Ольга Владимирвона 88 88 0 Оригинал Подано

9 Груздева Наталья Владимировна 81 81 0 Оригинал Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Основные места в рамках контрольных цифр

Подразделение - Факультет социального управления

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Профиль - Психологическое сопровождение семьи

Направление подготовки/специальность - 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 ✓ Михайлов Дмитрий Борисович 92 92 0 Оригинал ✓ Подано

2 ✓ Авдеева Екатерина Андреевна 85 80 5 Оригинал ✓ Подано

3 Мокеева Наталья Константиновна 81 81 0 Оригинал Подано

4 ✓ Моисеева Елена Александровна 75 75 0 Оригинал ✓ Подано

5 ✓ Бекренёва Анастасия Юрьевна 74 69 5 Оригинал ✓ Подано

6 ✓ Белова Татьяна Геннадьевна 72 72 0 Оригинал ✓ Подано

7 Пушкова Марина Андреевна 71 70 1 Оригинал Подано

8 ✓ Яковлева Екатерина Викторовна 68 63 5 Оригинал ✓ Подано

9 Новикова Елена Александровна 67 62 5 Оригинал ✓ Подано

10 Малыгина Светлана Алексеевна 65 65 0 Оригинал Подано

11 Данилова Юлия Михайловна 63 63 0 Оригинал Подано

12 Окунева Марина Сергеевна 61 56 5 Оригинал Подано

13 Данилов Кирилл Юрьевич 59 59 0 Оригинал ✓ Подано

14 Филкова Юлия Леонидовна 57 57 0 Оригинал ✓ Подано

15 Завьялова Екатерина Александровна 56 56 0 Оригинал Подано

16 Рыбакова Алена Олеговна 55 55 0 Копия Подано

17 Останина Людмила Владимировна 53 53 0 Оригинал Подано

18 Тинникова Анастасия Алексеевна 52 52 0 Оригинал Подано

19 Миненович Екатерина Леонидовна 51 51 0 Копия Подано
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Рейтинговые списки

Дата формирования - 30.08.2019. Время формирования - 18:55:10.

Внебюджетные места

Подразделение - Факультет социального управления

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Профиль - Психологическое сопровождение семьи

Направление подготовки/специальность - 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

№

 
 
 

ФИО
Сумма
баллов

Сумма баллов
за инд.дост.

(конкурсные)

Вид
документа об
образовании

Согласие на
зачисление

Состояние

1 Мокеева Наталья Константиновна 81 81 0 Оригинал Подано

2 Бекренёва Анастасия Юрьевна 74 69 5 Оригинал Подано

3 Яковлева Екатерина Викторовна 68 63 5 Оригинал Подано

4 Новикова Елена Александровна 67 62 5 Оригинал Подано

5 ✓ Малыгина Светлана Алексеевна 65 65 0 Оригинал ✓ Подано

6 Данилова Юлия Михайловна 63 63 0 Оригинал Подано

7 ✓ Рыбакова Алена Олеговна 55 55 0 Копия ✓ Подано

8 ✓ Останина Людмила Владимировна 53 53 0 Оригинал ✓ Подано

9 ✓ Тинникова Анастасия Алексеевна 52 52 0 Оригинал ✓ Подано

10 ✓ Миненович Екатерина Леонидовна 51 51 0 Копия ✓ Подано
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